

dotyczy: *Budowa bieżni o dystansie 100m przy SP im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie*, znak OSO.271.7.2020.MS

I. Na podstawie art. 11c w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy *Prawo zamówień publicznych* informuję, iż zamawiający **zmodyfikował treść SIWZ** oraz ogłoszenia o zamówieniu w następującym zakresie:

- zmianie ulega *Opis Przedmiotu Zamówienia* zgodnie z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami treści przedmiotu zamówienia,

- zmianie ulega treść rozdz. II SIWZ *Termin wykonania zamówienia*

było: Do 40 dni od dnia podpisania umowy

jest: Do 50 dni od podpisania umowy

- zmianie ulega treść ppkt 2.2 rozdz. III SIWZ *Podstawy wykluczenia i warunki udziału w postępowaniu*

Było: wykaże, że spełnia ww. warunek i dysponuje lub będzie dysponował minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję **kierownika budowy**, posiadającą:

- a) uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, to jest do kierowania robotami budowlanymi w specjalności **konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń**, lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów uprawniające do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej **bez ograniczeń**;
- b) doświadczenie przy pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót lub inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej **bez ograniczeń** na **co najmniej dwóch** robotach budowlanych polegających na wykonaniu **syntetycznej nawierzchni poliuretanowej o powierzchni co najmniej 150 m<sup>2</sup> każda**.

Jest: wykaże, że spełnia ww. warunek i dysponuje lub będzie dysponował minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję **kierownika budowy**, posiadającą:

- a) uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, to jest do kierowania robotami budowlanymi w specjalności **konstrukcyjno-budowlanej** lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów uprawniające do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;
- b) doświadczenie przy pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót lub inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej na **co najmniej dwóch** robotach budowlanych polegających na wykonaniu **syntetycznej nawierzchni poliuretanowej o powierzchni co najmniej 150 m<sup>2</sup> każda**.

- zmianie ulega treść tabeli w pkt 4, rozdz. XIV SIWZ:

Urząd Miejski w Wasilkowie, ul. Białostocka 7, 16-010 Wasilków  
Oferta w postępowaniu na wykonanie robót budowlanych:  
**Budowa bieżni o dystansie 100m przy SP im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie**  
znak: OSO.271.7.2020.MS

nie otwierać przed < **13.07.2020 r. godz. 11:00** >  
< DOKŁADNA NAZWA I ADRES WYKONAWCY >

- zmianie ulegają zapisy piątego wiersza pkt 1, rozdz. XV SIWZ:

było: „Termin składania ofert upływa w dniu 10.07.2020 o godz. 13:00.”

jest: „Termin składania ofert upływa w dniu 13.07.2020 o godz. **11:00**.”

- zmienia się wzór formularza ofertowego stanowiący zał. nr 2 do SIWZ: wzór w załączeniu

II. W związku z zapytaniem wykonawców komisja przetargowa – na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* udziela wyjaśnień oraz zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie internetowej zamawiającego treści zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania tj.:

Pyt. 4. W związku z panującą pandemią koronawirusa i spowodowanymi nią utrudnieniami jak zmiana organizacji pracy firm kurierskich oraz ograniczenia w funkcjonowaniu firm wykonawczych, wnosimy o umożliwienie złożenie oferty w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym poprzez odpowiednią platformę.

Odpowiedź: Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami rozdz. XIV i XV SIWZ.

Pyt. 5. Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie.

Odpowiedź: Zamawiający upubliczni kwotę, którą zamierza przeznaczyć na realizację zadania bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pyt. 6. SIWZ podaje wymagania dot. zdolności zawodowej w zakresie kierownika budowy:

„wykaże, że spełnia ww. warunek i dysponuje lub będzie dysponował minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję **kierownika budowy**, posiadającą:

a) uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, to jest do kierowania robotami budowlanymi w specjalności **konstrukcyjno-budowlanej** bez ograniczeń, lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów uprawniające do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń;”

Należy obiektywnie stwierdzić, że do realizacji przedmiotowej roboty budowlanej nie ma konieczności zatrudniania kierownika budowy ze stosownymi uprawnieniami bez ograniczeń. Informujemy, że analogiczne zamówienia realizowane są z kierownikiem budowy posiadającego uprawnienia nie posiadające klauzuli „bez ograniczeń”. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie uprawnień kierownika budowy jak w SIWZ tylko bez sformułowania „bez ograniczeń” pod warunkiem, że posiada doświadczenie w kierowaniu co najmniej 4 robotami budowlanymi polegającymi na wykonaniu syntetycznej nawierzchni poliuretanowej o powierzchni co najmniej 150 m<sup>2</sup> każda.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania dotyczące zdolności zawodowej odnoszące się do osoby pełniącej funkcję kierownika budowy (ppkt 2.2 rozdz. III SIWZ) poprzez wykreślenie w opisie specjalności konstrukcyjno-budowlanej uprawnień „bez ograniczeń”.

Pyt. 7. Proszę o potwierdzenie, że za termin zakończenia robót uznaje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.

Odpowiedź: Za termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy uważa się dzień odbioru końcowego przedmiotu umowy, potwierdzony protokołem odbioru końcowego podpisanym przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy. Dodatkowo mają zastosowanie zapisy rozdz. 9 Odbiory przedstawione w zał. nr 6 do SIWZ *Istotne postanowienia umowy*.

Pyt. 8. Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia pu ma być w kolorze ceglasto-czerwonym.

Odpowiedź: Nawierzchnia bieżni ma być w kolorze ceglasto-czerwonym.

Pyt. 9. W związku z tym, że projekt nie przewiduje drenażu proszę o potwierdzenie, że grunt jest chłonny i woda z opadów atmosferycznych nie będzie zalegała w podbudowie.

Odpowiedź: Drenaż nie jest wymagany, grunt jest chłonny.

Pyt. 10. Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź: W ramach strefy zamawianych prac nie występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje.

Pyt. 11. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową.

Pyt. 12. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami i uzgodnieniami.

Pyt. 13. Czy podbudowę może wykonać z kruszywa dolomitowego?

Odpowiedź: Podbudowę można wykonać z kruszywa dolomitowego przy zachowaniu parametrów frakcji kruszywa opisanych w przedmiarze.

Pyt. 14. Zamawiający przyjmuje termin realizacji 40 dni, co jest stosunkowo krótkim terminem dla zamawianego zakresu robót. W związku z powyższym wnosimy o wydłużenie terminu realizacji do 60 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji do 50 dni.

**Powyższa modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.**

Z up. Burmistrza  
*Dominika Jocz*  
Zastępca Burmistrza



